mus, *Vovete, et reddite Domino Deo vestro* (Ps 75,12). *Et tibi reddetur votum in Ierusalem*. Ibi enim erimus toti, id est integri in resurrectione iustorum: ibi reddetur votum totum nostrum; non sola anima, sed ipsa etiam caro iam non corruptibilis, quia iam non in Babylonia, sed iam corpus caeleste immutatum. Qualis mutatio promittitur? *Omnes enim resurgemus, ait Apostolus, sed non omnes immutabimur*. Qui autem immutabuntur ipse dixit: *In ictu oculi, in novissima tuba: canet enim tuba, et mortui resurgent incorrupti*, id est integri, *et nos immutabimur*. Qualis autem erit illa immutatio, sequitur et dicit: *“Oportet enim corruptibile hoc induere incorruptionem et mortale hoc induere immortalitatem: cum autem corruptibile hoc induerit incorruptionem, et mortale hoc induerit immortalitatem, tunc fiet sermo qui scriptus est: Absorpta est mors in victoriam. Ubi est, mors, aculeus tuus?”* (1 Cor 15, 51-55). Modo enim inchoatis in nobis primitiis mentis, unde desideramus Ierusalem, multa ex carne corruptibili contendunt adversum nos, quae non contentendunt, cum fuerit mors absorpta in victoriam. Vincet pax, et finietur bellum. Quando autem vincet pax, vincet illa civitas quae dicitur Visio pacis. Nulla ergo erit a morte contentio. Modo cum morte quanta contendimus! Inde sunt delectationes carnales, quae nobis etiam illicite multa suggerunt: quibus non consentimus, sed tamen non consentiendo contendimus. Primo ergo concupiscentia carnis sequentes duxit nos, postea renitentes traxit nos; deinde accepta gratia coepit nos

duce a que la sigamos; después, oponiéndonos, nos arrastra; pero, recibida la gracia, ya no nos induce ni nos atrae, pero aún sigue luchando contra nosotros. Después de la lucha llegará la victoria. Si ahora te ataca, que no te derribe; después, cuando la muerte hubiese sido sumida en victoria, cesará en su combate. Pues ¿qué se dijo? *Como último enemigo será destruida la muerte*. Cumpliré mi voto. ¿Qué voto? El holocausto. Se llama sacrificio holocáustico aquel en el que toda la ofrenda se consume por el fuego. Se da el sacrificio holocáustico cuando todo se consume. La palabra *holocausto* está formada de *olon*, que significa *todo*, y *kausis*, *quem*. El holocausto se quema todo. Nos abraza el fuego, el fuego divino de Jerusalén, y comencemos a arder con el fuego de la caridad hasta que todo lo mortal se consuma y lo que se opone a nosotros se lo ofrezcamos en sacrificio al Señor. De aquí que en otro salmo se dice: *Muéstrate benigno, ¡oh Señor!, en tu bondad con Sión para que sean edificados los muros de Jerusalén. Entonces aceptarás el sacrificio de justicia, las ofrendas y los holocaustos. A ti, ¡oh Señor!, se te debe el himno en Sión y a ti se te cumplirán los votos en Jerusalén*. Preguntamos aquí si quizá se nos recomienda el rey de esta ciudad, el Señor y Salvador nuestro, Jesucristo; pero cantemos hasta que lleguemos a evidenciarle. Podría ya decir que El es a quien se dice: *A ti, ¡oh Señor!, se te debe el himno en Sión y a ti se te cumplirán los votos en Jerusalén*. Pero, si lo dijere, se me creería más bien a mí que a la Escritura, y, por tanto, para que no se me crea, oigamos lo que sigue.